



Warszawa, ... 08 LIP. 2024 ...

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1755/1353/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na „Dostawy oleju opałowego grzewczego”, nr ref.: WZP-1353/24/95/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający będzie honorował faktury wysyłane drogą elektroniczną z i na wcześniej ustalone adresy mailowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza przesyłanie faktur drogą mailową.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy: korespondencyjnie lub zdalnie poza siedzibą Zamawiającego przy użyciu podpisu elektronicznego osób uprawnionych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na podpisanie umowy korespondencyjnie lub przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 10:

Czy miejsce dostawy jest przystosowane do manewrowania dużymi cysternami lub cysternami z przyczepą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że miejsce dostawy jest przystosowane do manewrowania dużymi cysternami lub cysternami z przyczepą.

Pytanie nr 11:

Zgodnie z działem III p. 10, działem XIX § 5 ust. 2 SWZ oraz p. 2 zał. nr 1 do SWZ Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania dostawy „w terminie nie dłuższym niż 48 godzin

licząc od daty złożenia zamówienia”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie i zmianę zapisów na następujący: „Termin realizacji zamówienia: w godzinach 8:00 – 15:00 w dni robocze w terminie nie dłuższym niż 2 dni roboczych liczonym od następnego dnia roboczego po dniu zgłoszeniu zapotrzebowania”.

Sugerowany przez nas zapis doprecyzowuje termin dostawy, aby Wykonawca nie miał żadnych wątpliwości:

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ w powyższym zakresie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12:

W dziale XIX SWZ oraz w § 5 ust. SWZ (Umowa) Zamawiający mówi o możliwości przeprowadzenia kontroli jakości oleju napędowego na koszt Wykonawcy. Wykonawca prosi o zmianę zapisów, w taki sposób, aby Wykonawca był zobligowany do pokrycia kosztów, wyłącznie w przypadku, gdy wyniki badań próbki wskażą niezgodność parametrów z właściwą normą. Wykonawca informuje, iż produkt nabywany jest od ORLEN S.A., co gwarantuje każdorazowo spełnienie wszelkie wymagań określonych we właściwych normach. Dodatkowo potwierdza to przedłożeniem świadectwa jakości wydanego przez akredytowane laboratorium. W naszej ocenie jest to wystarczający dowód iż produkt spełnia normy, a obciążanie wykonawcy dodatkowymi kosztami, w przypadku zgodności jest bezzasadne. Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę wielkości próbki na 1 litr, gdyż taka wielkość jest ogólnie stosowana. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na propozycję Wykonawcy i zmianę zapisu na następujący: „2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia badania dostarczonego oleju w celu potwierdzenia spełnienia ww. normy. Próbkę oleju w ilości 1 litr (po jednej dla każdej ze Stron) zostaną pobrane w momencie dostawy w obecności przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy.

3. W przypadku wątpliwości co do jakości dostawy, Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o tym fakcie i zleci wykonanie badań przez niezależne akredytowane laboratorium, które posiada możliwości techniczne i prawne do wykonywania badań paliwa. W przypadku stwierdzenia rozbieżności parametrów próbki paliwa ze świadectwem jakości dotyczącym spornej dostawy Zamawiający obciąży Wykonawcę kosztami przeprowadzonej ekspertyzy”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że badanie paliwa jest prawem Zamawiającego, lecz z uwagi na dostarczane do każdej dostawy przez Wykonawcę świadectwo jakości, nie jest realizowane bez powodu. Jeżeli nie ma zastrzeżeń do jakości paliwa przez użytkowników kotłowni olejowych, to badanie nie jest wykonywane. Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę wielkości próbki. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 13:

W dziale XIX SWZ oraz w § 5 ust. 8 SWZ widnieje zapis, że „w przypadku stwierdzenia różnic w zakresie ilości (...), Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia (...) w terminie nie dłuższym niż 24 godziny (...). Z uwagi na fakt, że niewielkie rozbieżności w ilości zamawianej

i dostarczonej są sytuacją normalną Wykonawca proponuje wprowadzenie procentowego limitu różnic. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ww. zapisu na następujący: „W przypadku stwierdzenia różnic w zakresie ilości powyżej 10% lub rodzaju dostarczonego oleju w stosunku do umowy i/lub złożonego zamówienia, Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia, dostarczenia lub wymiany oleju przeprowadzonej zgodnie z § 3 ust. 4 pkt 1-3, w terminie nie dłuższym niż jeden dzień roboczy od chwili pisemnego powiadomienia przez Zamawiającego o zaistniałym fakcie, w sposób zgodny z opisany w ust. 1.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ w powyższym zakresie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta GAWRACZ
Marta GAWRACZ

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: J. Gruszczyńska, tel. 47 72 378 62